PAGE
2

                                                    Совет депутатов
муниципального образования

«Нежновское сельское поселение»

муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

От 18.03. 2013г № 6
Об установлении и исполнении

расходного обязательства

МО «Нежновское сельское

поселение» по ремонту и содержанию

автомобильных дорог местного значения

в границах населенных пунктов поселения

На основании статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003г. №131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава МО «Нежновское сельское поселение», Совет депутатов МО «Нежновское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1. Установить за счет собственных средств бюджета МО «Нежновское сельское поселение» расходное обязательство муниципального образования «Нежновское сельское поселение» по ремонту и содержанию автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения.

2.  Размер бюджетных назначений на исполнение расходного обязательства, указанного в пункте 1 настоящего решения, определяется решением Совета депутатов «О бюджете муниципального образования «Нежновское сельское поселение» на очередной финансовый год».

3.   Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2013 года.

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

5. Исполнение настоящего решения возложить на администрацию муниципального образования «Нежновское сельское поселение».

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и ценовой политике.
7. Решение Совета депутатов МО «Нежновское сельское поселение» № 39 от 19.12.2012 года «Об установлении расходного обязательства МО «Нежновское сельское поселение» по ремонту и содержанию автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения» признать утратившим силу.

 Заместитель главы МО
«Нежновское сельское поселение»                                                        В.Е.Кукушкин
PAGE